[image: image1.png]

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13. 09. 2012 г.
                     № 33
 с. Юкаменское

Об отмене постановления от  19.04.2012 г. № 16

 «Об установлении особого противопожарного режима

на территории муниципального образования «Юкаменское»

          В связи  снижением угрозы пожароопасного периода, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское», принятым Решением сессии Сельского Совета депутатов от 28 ноября 2005 года № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 19.04.2012 г. № 16 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Юкаменское».
Глава муниципального образования
               А.П. Широких